
ZARZĄDZENIE REKTORA Nr 24/2017  

AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 18 października 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

 Na podstawie § 12 ust. 3 Statutu Akademii Muzycznej w Krakowie, przyjętego 

uchwałą Senatu Nr 24/2015 z dnia 24 czerwca 2015 r., z późn. zm. zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną, zwaną dalej Komisją w następującym w składzie: 

 Przewodniczący Komisji - mgr Elżbieta Rosiecka 

 Członek   - mgr Agnieszka Katarzyńska 

 Członek   - mgr Joanna Bodaj 

§ 2 

Zakres obowiązków i uprawnień Komisji określają: 

1) ustawa o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. z 2016 r. poz.1047, z późn. zm. ), 

2) zarządzenie Rektora Akademii Muzycznej w Krakowie „Instrukcja Inwentaryzacyjna”. 

§ 3 

Komisja zostaje powołana na okres do 30 września 2020 r. 

§ 4 

Zespoły spisowe powoływane będą odrębnym zarządzeniem rektora. 

§ 5 

Członkostwo w komisji ustaje z dniem odwołania przez rektora lub rozwiązania stosunku 

pracy.  

§ 6 

1. Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 37/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 października 2017 r.  
 

                            R e k t o r 

 

       prof. dr hab. Stanisław Krawczyński 


